2023年9月22日 星期五 责任编辑·李林惠 编辑·万圆 版式·徐文燕 校对·马骞Z 07
城事

欢迎刊登分类广告 电话：6036433

银川市第一人民医院与“宁夏裕福隆餐饮管理有限公
司”承包合同于2023年9月17日期满，凡在我院职工食堂一
楼办理了“宁夏裕福隆餐饮管理有限公司”就餐卡的人员，
请尽快到餐厅一楼服务台办理清退手续，自2023年9月17
日起，我院与该公司不再有财务往来。特此公告！

宁夏裕福隆餐饮管理有限公司联系电话：15709627654
（谭女士）

银川市第一人民医院
2023年9月21日

银川市第一人民医院职工食堂停业通知
刘春萱：

因你自2023年7月1日离职至今，我公
司多次通知你来公司办理离职手续，你均
未来办理。请你自本通知见报之日起30
日内来公司办理解除手续，逾期后果自
负。特此通知！

宁夏蒙琪琪托育服务有限公司
2023年9月21日

解除劳动合同通知
凤城医院对面四楼，400平方米办公

楼出租，已装修，交通便利。
电话：17309501400

出 租

兴庆区利群西路146号西塔商贸城市场内，
现有一套营业房出租。招租范围：五金、棉麻日
杂、酒店、餐具用品。联系方式：15349513590

营业房出租

家装、店铺、办公装修设计。银
川市内提供上门设计，全面实现业
主意图。另有底价测算，监理，采购
规划，合同签订等装修全过程咨
询。详询电话：18995083407

装修设计

●银川市西夏区

个体经营东胜灯

饰经营部遗失银

行开户许可证，核

准 号 ：

J8710007199001，

特此声明。

● 高 秀 华（身 份

证 ：

6421251961111852

22）遗失兴庆区大

新镇塔桥九队燕

兴路道路拓宽及

银古路宽幅林带

建设工程房屋拆

迁产权调换协议

原件，返还面积：

110.79 平方米，特

此声明。

●王海燕遗失档

案托管证，证号：

B-2006-17662，特

此声明。

●宁夏昕锐康医

疗器械有限公司

（统一社会信用代

码 ：

9164010008354038

6C）遗失财务专用

章 及 法 人（倪 小

军）章各一枚，声

明作废。

●田兴忠遗失宁

夏嘉屋房地产有

限公司于2021年6

月3日开具的嘉屋

文宸府 11-3-802

室购房收据一张，

票号：8430904，金

额 ：620000 元 ，特

此声明。

遗失声明

本报讯（记者 李鲲鹏）9月
21日是银川文化城凤凰幻城试
营业的第二天，“烟火集”成为人
们休闲畅饮的聚集地，烟火气十
足，十分热闹。区域内的业态仍
在丰富和完善，预计26日正式
开街。

据了解，在银川文化城凤凰
幻城西侧内部街巷打造了一处
烧烤市集，名为烟火集，包含两
排楼房和中间的一块空地。其
中，临街店铺和外摆以烧烤美食
为主，同时汇集了各种宁夏小
吃。除了美食，此区域还配有游

玩体验区，比如在空地上打造的
室外KTV，在临街店铺设置的
互动打卡装置、娃娃机等。

凤凰幻城的亮化将以主题
性景观亮化提升为主，通过增设
河面灯光，打造沿河灯带以及创
意花灯装置，点亮典农河常态化
夜游氛围。增加凤凰幻城内尤
其是酒吧内街（现翎羽路）店铺
招牌亮化，彰显景区中特色街道
的气质。同时在景观美化上改
造变电站围墙，植入巨型广告装
置牌，结合投影画面，在视觉上
对变电站设备形成遮挡，使该区

域焕发活力。
此外，乐活宁夏川局部则以

植入艺术装置的方式展现银川
文化记忆，市民可将自己的作品
发送至特定邮箱，由景区筛选后
进行展示。夜游区域则以夜秀
引领夜购、夜饮、夜市、夜宿、夜
节六大主题场景，引导夜晚娱乐
消费体验，形成曲折的游玩路
线，有效打通了“吃、住、行、游、
购、娱”等各类旅游要素之间的
联动性，延长游客驻留时间，从
而带动文旅景区经济健康长效
发展。

区域内业态仍在丰富和完善

凤凰幻城预计26日正式开街

锈迹斑驳的二八大杠自行
车、褪了色的黑白电视机、泛黄的
粮票、煤油灯、簸箕……在兴庆区
崇安社区的“唐徕印记展馆”内，
一个个老物件承载着过往岁月的
记忆，让人们在追忆往昔的同时，
更加珍惜如今的幸福生活。

“为了征集老物件，社区发
布了活动征集令，居民们很支
持，积极地捐赠各种物品，大家
也希望展馆能把这些回忆保存
好，目前已征集到 40 余件展
品。”“唐徕印记展馆”项目参与
者刘振华告诉记者。

据了解，“唐徕印记展馆”是

利用旧车棚改造而成的，展厅共
分上下两层，室内外展陈面积约
120平方米，一楼为“祖国篇”，展
示社会发展变迁故事，二楼是

“唐徕篇”，分为变迁和回忆展
区。“通过对老物件、老照片的征
集展陈，唤起居民对过往的回

忆，这样的新旧对比也能让孩子
们更加了解历史，更加珍惜当下
的生活，同时还能加强居民间的
沟通交流，提升大家对社区的认
同感和归属感。”崇安社区党委
书记陈爱梅说。

记者肖梦琪文/图

崇安社区

旧车棚变展示馆满满都是“回忆杀”

本报讯（记者 吴春
霖）9月21日，由宁夏体
育总会指导，宁夏社会体
育服务中心主办，宁夏柔
力球协会承办的宁夏全
民健身运动汇暨华柔杯
柔力球大赛在银川新百
CCpark 开赛，来自全区
19支队伍248名运动员
进行花式集体规定、花式
集体自编、花式个人、网
式单打四个项目的角逐。

比赛中，参赛队员们
在各自带来的曲目中翩
翩起舞，跟着音乐节奏潇
洒地挥舞着柔力球拍，或
轻快、或激昂，刚柔相济、
动静皆宜，淋漓尽致地展
现了柔力球的力学之美
和运动之美。

“本次赛事为我区广
大柔力球爱好者搭建了
一个交流展示的平台，将
贯彻全民健身和健康中
国国家战略落实到实处，
助力全民健身活动的蓬
勃开展，推动全民健身和
全民健康的深度融合。”
宁夏社会体育服务中心
相关负责人表示，本次比
赛创新比赛模式，在体育
加商业上积极探索办赛
形式，走出体育场馆的封
闭赛事模式，和新华百货
CCpark 联合，在商场举
行，这样让更多的群众了
解柔力球运动，积极参与
到全民健身的行列中来，
进一步推动全民健身高
质量发展。

柔力球，又称艺术体
操，它是一项集美感、艺
术性、力量、柔韧性、协调
性于一体的体育项目，完
美结合了技巧与力量。
近年来，自治区体育局高
度重视和支持柔力球项
目的发展，有效调动协
会、企业等社会力量的积
极性，大力开展柔力球项
目培训、交流、展示、比赛
等活动，进一步提升了我
区柔力球项目的技术水
平，有力地促进了柔力球
项目的推广普及。

宁
夏
全
民
健
身
运
动
汇
暨
华
柔
杯
柔
力
球
大
赛
昨
开
比

全
区
全
区1919

支
队
伍

支
队
伍2

4
8

2
4
8

名
运
动
员
参
加

名
运
动
员
参
加

“ 唐 徕
印 记 展 馆 ”
内 ，一 个 个
老物件承载
着岁月的记
忆。

凤凰幻城的河面灯光。

翎羽路夜景。记者宋志书 摄